5 5.1 339719-0 Serviços Serviço h 400 137,70 55.080,00 
Técnicos Especializado 
de 
lmplantaçã 
oem 
Ambiente 
Virtualizado 
VMware 

5 5.2 265939-5 Serviços de Serviço h 600 137,70 82.620,00 
Suporte Especializado 
Técnicos 
Especializa 
dos em 
VMware 

VALOR Total do Lote (Cento e trinta e sete mil e setecentos reais): R$ 137.700,00 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão do Pregão, independente da 
existência de outro prazo na proposta. 
Prazo de Suporte: As atividades de suporte técnico ocorrerão, a critério do MPPE, em qualquer um dos 2 data

[...]

de softwares e serviços de consultoria em organí1.ação e métodos e programas de trabalho.· 
Servi90 de intenncdiação comercial . Licenciamento ou cessão de direito de uso de 
programas de computação. 

CLÁUSULA Sfo:GUNDA - Os sócios resolvem neste ato. aumentar o cap.ital social para 
R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), cujo aumento .de RS 400.000.00 
(quatrocentos mil reais).' proveniente <ie adiantamento para futuro aumento de capital, 
registrado no Balanço Patrimonial encerrado em 31 112/2012, ficando a distribuição 
conforme demonstrativo abaixo: 

SOCIOS 1 QUOTAS % CAPITAi.

[...]

Comércio de softwares e serviços de 
consultoria em organização e·métodos e programas de trabalho. Serviço de intermediação 
comercial. Licenciamento ou cessão de direito de uso de programas de computação. 

CLÁUSULA TERCEIRA - O Capitall Social é de RS 650.000,00 ('seiscentos e cinquenta 
mil reais), subscrito e integrali7,ado, representado por 650.000 (seiscentos e cinquenta mil) 
quotas ·no. valor unitário de RS l ,00 (um real) cada uma. e distribufdos aos sócios na 
seguinte proporção: 

s CIOS 

----
REINALDO URA BRA YNER 

OZILDO AZEVEDO E SILVA JUNIOR 

TOTAL 

Cópia autêntica conforme o ongi 1 
Recife, 15/0412016- Em testº da verdade.